
Zakończenie roku akademickiego 2016/2017 na MUTW
30 czerwca 2017 - Poprawiony 30 lipca 2017

W dniu 30 czerwca 2017 roku w sali  widowiskowej Samorządowego Centrum Kultury w Mielcu
nastąpiło zakończenie roku akademickiego w Mieleckim UTW.   Na tę uroczystość zaproszeni
zostali przedstawicie władz samorządowych na czele ze starostą powiatu i prezydentem miasta
Mielca, członkowie Rady Programowo-Naukowej, przedstawiciele jednostek z którymi Mielecki
UTW współpracuje, delegacje z mieleckich klubów seniora.  Licznie stawili się słuchacze
Mieleckiego Uniwersytetu.

  

      

Spotkanie prowadził Prezes Zarządu Mieleckiego UTW Feliks Czop, który po powitaniu gości i
słuchaczy w krótkim wystąpieniu podał kilka i formacji o charakterze ogólnym, a następnie w
formie prezentacji medialnej przedstawił kronikę wydarzeń  roku akademickiego 2016/2017.
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W części artystycznej wystąpiła Formacja Par Tanecznych prowadzona przez kol. Marię Karaś
z programem przygotowanych przez panią Alicję Skopińską-Parys oraz 
Grupa Teatralno-Kabaretowa „SENIOR SHOW”
prowadzona przez kol. Marię Sowińską z programem 
„Powróćmy jak za dawnych lat”
przygotowanym przez reżysera Magdalenę Kriger.
Zebrana publiczność  gorąco przyjęła występy obydwu grup. 
Oprac. F. Czop

  

  

fot. Zbigniew Wicherski
link do galerii: https://photos.app.goo.gl/1WGZE8icmCCLpnrR2

  

  

wideo: ZBigniew Wicherski
link do filmu: https://youtu.be/xaDh_TgDPPQ 
Zakończenie roku akademickiego 2016/2017 na MUTW, Mielec 30.06.2017

  

  

 wideo: ZBigniew Wicherski 
link do filmu: https://youtu.be/AtkIR8qMHpk 
Grupa teatralno-kabaretowa Senior Showz programem "Powróćmy jak za dawnych lat", Mielec
30.06.2017

  

  

 wideo: ZBigniew Wicherski 
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link do filmu: https://youtu.be/KyIn_FKDGpY 
Formacja par tanecznych MUTW Mielec, 30.06.2017, Mielec 30.06.2017

  

  

  

List gratulacyjny od Prezydenta Miasta Mielca  Daniela Kozdęby  
odczytała  Agata Ćwięka  Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i  Zdrowia
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